HĐND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

Số:       /TB-BKTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Côn Đảo, ngày         tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc dời thời gian tổ chức Hội nghị thẩm tra tài liệu

của Ban Kinh tế - Xã hội  HĐND huyện

Thực hiện sự phân công của Thường trực HĐND huyện về thẩm tra tài liệu

trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện tại (Thông báo số 29/TB-

HĐND ngày 19/11/2021 của và Thông báo số 31/TB-HĐND ngày 09/12/2021 của

Thường trực HĐND huyện)

Ngày 22/11/2021 Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện đã ban hành Kế hoạch

số 02/KH-BKTXH về việc tổ chức Hội nghị thẩm tra tài liệu trình kỳ họp thường lệ

cuối năm 2021 của HĐND huyện; theo dự kiến sẽ tổ chức thẩm tra vào ngày

13/12/2021(thứ Hai), tuy nhiên, do công tác chuẩn bị tài liệu chậm hơn so với kế

hoạch nên Ban Kinh tế - Xã hội chưa tổ chức Hội nghị thẩm tra tài liệu như dự kiến.

Thời gian dự kiến sẽ tổ chức Hội nghị thẩm tra vào lúc 08 giờ ngày

16/12/2021 (thứ Năm).

Đề nghị Văn phòng huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương

tham mưu UBND huyện hoàn tất tài liệu trình kỳ họp để thẩm tra theo luật định.

Ban Kinh tế - Xã hội báo cáo Thường trực HĐND huyện và thông báo đến

các thành viên Ban, các đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND huyện (b/c);
- UBND huyện;

- Các thành viên Ban KT-XH;

- Thành phần theo Kế hoạch số 02

- Đăng cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu.

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-10T17:10:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Trình<trinhnt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-10T17:39:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-10T17:39:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!